ONSTRUCCIONES S.A.C., para la ejecución de la obra "CREACION DEL CENTRO INTEGRAL DE ATENCION 
AL ADULTO MAYOR EN EL JR. RICARDO PALMA CUADRA 12, SECTOR HUAYCO DEL DISTRITO DE 
TARAPOTO - PROVINCIA DE SAN MARTIN - DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN", con CUI 2459604 , por el 
monto total de S/ 1,196,336.34 (Un millón Ciento noventa y seis mil trescientos treinta y seis con 34/100 
Soles).

Que, el plazo contractual de la obra "CREACION DEL CENTRO INTEGRAL DE ATENCION AL 
ADULTO MAYOR EN EL JR. RICARDO PALMA CUADRA 12, SECTOR HUAYCO DEL DISTRITO DE TARAPOTO - 
PROVINCIA DE SAN MARTIN - DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN", con CUI 2459604, es de 120 días